
  令和８年１月２６日 

保護者様 

大阪市立苅田南小学校 

校 長  撫  俊 男 

 

学習参観・懇談会、作品展（ご案内）と校時変更のお知らせ 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し 

あげます。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただきありがとうご 

ざいます。 

さて、学習参観・懇談会及び作品展のご案内と、それに伴う校時の変更を下記の 

通りに行います。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 
 

１．日  時  令和８年２月１９日（木）・２０日（金） 

２．対象学年  全学年  

３．学習参観・懇談会について 

 

 

※両日とも全学年、５時間授業となります。 

月  日 ５校時（13：40～14：25） 児童下校後（14：35～） 

２月19日（木） 
１・４・５年 「学習参観」 

（他の学級は通常授業） 
１・４・５年 「学級懇談会」 

  20日（金） 
２・３・６年 「学習参観」 

（他の学級は通常授業） 
 ２・３・６年「学級懇談会」 

４年生は、 

３月４日（水）の６校時に延期します。 



４．作品展開催時間 

         １３時３０分～１６時    場所：講堂 

５．ご来場に際して 

    

・自転車でのご来校はおやめください。また、近隣（本校周囲歩道上及び阪南高校前、 

よさみ池グラウンド前など）に駐輪することもおやめください。 

 

・スリッパ等の上ばきをご持参ください。 

 

・「入校証」の携帯をお願いします。 

 

・教室や廊下では、できるだけ密にならないように、間隔を開けてお立ちくだ 

さい。 

 

・どの方も教室でご覧になれるよう、お互いに場所を譲り合いながらご参観く 

ださい。 

 

・今回は、スマートフォン等での児童の撮影は可能です。ただし、SNS等で無断転載す 

 る等の個人情報や肖像権の侵害に当たる行為や他の方のご迷惑になるような行為 

  はお止めください。 

 

・作品展の作品には触れないようにお願いします。 


